平成 14 年 12 月 3 日
各    位

名 古 屋 市 熱 田 区 川 並 町 4 番 8 号
株 式 会 社 ト ー カ ン
取 締 役 社 長   永  津  邦  彦
（コード番号：７６４８  名証2部）

（問合せ先）取締役経営企画室長  神谷 亨

電  話  052－671－2 9 1 5

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 14 年 11 月 26 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が発生した経緯

当社社員持株会が、社員持株会会員への株券交付により所有株式数が減少し、主要株主で

なくなったため

２．当該株主の名称等
（1）名 称  トーカン社員持株会
（2）所在地  名古屋市熱田区川並町 4 番 8 号
（3）代表者  理事長 後藤 誠一

３．株主の所有議決権の数および総株主の議決権に対する割合

 所有議決権の数
総株主の議決権に

対する割合
大株主順位

異 動 前
（平成 14 年 10 月 30 日現在）

738 個 10.66％ 第 1 位

異 動 後 600 個 8.66％ 第２位

４．今後の見通し

今後も継続的に買付ける予定であります。

以上